
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Nadleśnictwo Kwidzyn, ul. Braterstwa Narodów 67, 82-500 Kwidzyn, www.kwidzyn.gdansk.lasy.gov.pl
tel.: +48 55 279-39-29, fax: +48 55 261-00-55, e-mail: kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl
BGŻ S.A. Warszawa  89 2030 0045 1110 0000 0220 8260

Nadleśnictwo Kwidzyn

www.lasy.gov.pl

Kwidzyn, 12.05.2022
Zn.spr.: ZSP.2217.37.2022

OGŁOSZENIE

Nadleśnictwo Kwidzyn ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na dzierżawę 

gruntów położonych na terenie Nadleśnictwa. Pełna treść ogłoszenia o przetargu wraz 

z załącznikami dostępna jest na stronie internetowej i na stronie BIP Nadleśnictwa.

Podstawa prawna:

 Art. 39 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r.;

 Zarządzenie nr 3/2018 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych  

w Gdańsku z dnia 14.02.2018 r. w sprawie sposobu koordynacji i nadzorowania 

przez RDLP w Gdańsku działań nadleśnictw w zakresie gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa będącymi w zarządzie LP;

 Zgody Dyrektora RDLP w Gdańsku: z dnia 09.09.2019 r. zn. spr.: 

ZG.2217.19.2019, z dnia 09.12.2008 r. zn. spr.: ZL-2126-89/2008, z dnia 

26.04.2021 r. zn. spr.: ZG.2217.25.2021, z dnia 25.10.2021 r. zn. spr.: 

ZG.2217.67.2021, z dnia 10.10.2017 r. zn. spr.: ZS.2217.1.159.2017.WP,  

z dnia 28.07.2009 r. zn. spr.: ZL-2126-83/2009,

 Zarządzenie nr 29 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn z dnia 18.12.2020 r.  

w sprawie zasad oraz trybu wyłaniania dzierżawców/najemców oraz ustalania 

wysokości opłat za korzystanie z gruntów Skarbu Państwa w zarządzie 

Nadleśnictwa Kwidzyn, zn. spr.: ZG.2217.110.2020.ZSp1,

 Decyzja nr 18 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn z dnia 05.05.2021 r.  

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargów/negocjacji 

cenowych na dzierżawę gruntów oraz dzierżawę/najem innych nieruchomości w 

Nadleśnictwie Kwidzyn, zn. spr.: ZSP.2217.36.2021 oraz Decyzja nr 46 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn z dnia 16.12.2021 r. w sprawie zmiany 

treści Decyzji nr 18 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn z dnia 05.05.2021 r. 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Nadleśnictwo Kwidzyn, ul. Braterstwa Narodów 67, 82-500 Kwidzyn, www.kwidzyn.gdansk.lasy.gov.pl
tel.: +48 55 279-39-29, fax: +48 55 261-00-55, e-mail: kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl
BGŻ S.A. Warszawa  89 2030 0045 1110 0000 0220 8260

Nadleśnictwo Kwidzyn

www.lasy.gov.pl

w sprawie zmiany treści Decyzji nr 18 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn  

z dnia 05.05.2021 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia 

przetargów/negocjacji cenowych na dzierżawę gruntów oraz dzierżawę/najem 

innych nieruchomości w Nadleśnictwie Kwidzyn.

 

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Kwidzyn

wz
Michał Wudarczyk

Zastępca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/

                                                                                      


		2022-05-12T12:13:23+0000
	Michał Wudarczyk




